FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 6  datum: 77 januari 2018

Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Rucol B.V.

Faillissementsnummer : C/05/16/201 F

Datum uitspraak . 29 maart 2016

Curator - mr. A.A. Dooijeweerd

R-C . mr. E. Schippers

N.B. aanvullingen op openbare verslaglegging over afgelopen verslagperiode

zijn vetgedrukt opgenomen.

Activiteiten enderneming

Vervaardiging van papier en karton voor verpakking. Grafische afwerking en overige activi-
teiten verwant aan de drukkerij. Het ontwerpen van, de fabricage van en handel in kartonnen
producten en inbind- en archiefsystemen.

Omzetgegevens : geconsolideerde jaarrekening:

2014: netto omzet € 2.993.578 minus kostprijs van de omzet ad € 1.800.071 is een bruto-
marge van € 1.193.507.

2015: netto omzet € 2.673.199 minus kostprijs van de omzet ad € 1.556.506 is een bruto-
marge van € 1.116.693.

Voor Rucol is bekend de bruto omzet in 2015; € 2.306.377. Na aftrek van de kostprijs van de
omzet ad € 1.293.884 resteert een bruto marge van € 1.012.493.

Personeel gemiddeld aantal . 10.

Saldo einde verslagperiode . € 236.626,62

Verslagperiode : 4 juli 2017 tot en met 11 januari 2018.
Bestede uren in verslagperiode : 12:30 uren

Bestede uren Totaal : 156:00 uren.

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 1 C/05/16/201 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder van Rucol B.V. is Dwersligger Beheer B.V. Bestuurder
en enig aandeelhouder daarvan is de heer Henri van den Nieuwenhof. Dwersligger Beheer
B.V. is bij vonnis van de Rechtbank Den Bosch van 12 april 2016 in staat van faillissement
verkiaard.

1.2 Winst en verlies

Geconsolideerde cijfers (Dwersligger Beheer, Rucol en Muito):

2014: netto omzet € 2.993.578 minus kostprijs van de omzet ad € 1.800.071 is een bruto-
marge van € 1.193.507. Na aftrek van kosten ad € 1.069.098 resteert een resuitaat voor
financiéle baten en lasten en belastingen van € 124.094. Na baten en lasten en belastingen
€92.370.

2015 netto omzet € 2.673.199 minus kostpriis van de omzet ad € 1.556.506 is een bruto-
marge van € 1.116.693. Na aftrek van kosten ad € 1.059.963 resteert een resuitaat voor
financiéle baten en lasten en befastingen van € 56.730. Na baten en lasten en belastingen €
28.312 negatief. Derhalve forse daling ten opzichte van 2014.

Voor Rucol is bekend de bruto omzet in 2015: € 2.306.377. Na aftrek van de kostprijs van de
omzet ad € 1.293.884 resteert een bruto marge van € 1.012.493.

Er zijn vooralsnog louter geconsolideerde jaarrekeningen beschikbaar. Nader on derzosk
naar onderfiggende administratie en enkelvoudige jaarrekeningen volgt.

Wat opvalf zijn de hoge personeelskosten en hoge huisvestingskosten. Die drukken het re-

sultaat.

Wat opvalt ziin de hoge financieringslasten. Zonderdien is er een positief resultaat in 2015,
hoewel fors gedaald in vergelijking met 2074.

Nader onderzoek naar administratie volgt.

Rucol BV www.hd-advacaten.nl

. Faillissement
Pagina 2 C/05/16/201 F



1.3 Balanstotaal
Geconsolideerde cijfers (Dwersligger Beheer, Rucol en Multo):
2014: 948.855
2015: 836.985

1.4 Lopende procedures . Voor zover bekend geen.

1.5 Verzekeringen : Zie eerste openbaar verslag.
Met beéindiging van activiteiten, verkoop van activa en aansiuitend oplevering van gehuur-
de, zijn de verzekeringen beéindigd.

1.6 Huur : Zie eerste openbaar verslag.
De huurovereenkomst van het pand te Ruurlo is door de curator met toestemming van de
rechter-commissaris opgezegd. Inmiddels is het gehuurde als het ware bezemschoon en
ontruimd aan verhuurder opgeleverd.

1.7 Corzaak failissement . Zie eerste openbaar verslag.
2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. . 10.

2.2 Aantal in jaar voor faill. : 10.

2.3 Datum ontslagaanzegging 1 4 april 20186.
Werkzaamheden

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris de dienstverbanden opge-
zegd bif brief van 4 april 2016, met inachtneming van de geldende opzegtermijn, op grond
van de Faillissementswel gemaximeerd tot zes weken. Op 8 april 2016 heeft er een zoge-
noemde informatiebijeenkomst plaatsgehad voor al het personeel, met een buitendienstme-
dewerker van het UWV. De nodige formulieren ten behoeve van de aanvraag van de zoge-
noemde faillissementsuitkering zifn ingevuld, een en ander in de zin van artikel 61 tot en met
68 WW.

De curator heeft ter gelegenheid van deze informatiebijeenkomst medegedeeld dat tijdelijk
werkzaamheden zouden worden voortgezet. Daarvoor worden nog vijf personeelsleden in-

gezet. Zie verder hierna onder punt 6.

Voor wat betreft inzet van personeel gedurende voorizetting van werkzaamheden zif verwe-
zZen naar ptnt 6.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode meermaals contact gehad met het Pensi-
oenfonds teneinde aan het Pensicenfonds de nodige informatie te verschaffen.

Rucol BV www.hd-advecaten.nl

] Faillissement
Pagina 3 C/05/16/201 F



Voor het overige heeft de curator het Pensioenfonds laten weten dat afgewacht moet wor-
den welke pensioenaanspraken van het personeel door het UWYV, in het kader van de over-
name van loonbetalingsverplichtingen, worden overgenomen, zodat vervolgens kan worden
bezien wat de uiteindelijke vordering van het Pensioenfonds is.

De curator is bekend dat het Pensioenfonds zich ook tot de bestuurder heeft gewend en
hem aansprakelijkc heeft gesteld nu er geen betalingsonmacht zou zijn gemeld.

In deze versfagperiode geen werkzaamheden meer.

3. Activa

Onroerende zaken

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

Bedriifsmiddelen

3.5 Beschrijving

Per datum faillissement zijn aan bedrijffsmiddelen aangetroffen kantoorinventaris met compu-
teropstellingen in de meest ruime zin, alsook een uitgebreid machinepark (waaronder druk-
persmachine, snijmachine, palletkeerder, schutmachine, stapelaar, assembleermachine,
krimpfolietunnel, aaniijm,~ vouwstraat, vouw- en plakmachine, stans-, snijjautomaten met
stansvormen, thermobindlijnen efc.)

3.6 Verkoopopbrengst

Bruto verkoopopbrengst kantoorinventaris € 15.000,00.

Bruto verkoopopbrengst machinepark € 185.000,00.

Zie verder omtrent doorstart (verkoop aan Jalema BV te Reuver) hierna onder punt 6.

De curator wacht nog op de eindafrekening van het veilinghuis, zodat bezien kan worden
welke nefto opbrengst resteert na aftrek van gemaakte kosten.

De curator merkt deze opbrengst aan als artikel 57 lid 3 actief.

De afrekening is ontvangen. Verdeling tussen rechthebbenden heeft plaatsgehad. Zie hierna
onder punt 6.

3.7 Boedelbijdrage

Daar waar de curator goederen verkoopt voor en namens de bank, in die zin dat het op-
brengst betreft van rechtsgeldig verpande goederen, verricht de curator zijn werkzaamheden
tegen een boedelbiidrage van 10% over de netto opbrengst, te vermeerderen met 21%
BTW.

Rucol BV www.hd-advacaten.nl

. Faillissernent
Pagina 4 C/05/16/201 F



3.8 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft per datum faillissement een vordering. Voorts zifn er nog aanslagen te ver-
wachten. De curator heeft de Rabobank als pandhouder te kennen gegeven dat hij ingevol-
ge artikel 57 lid 3 Faillissementswet de belangen dient te behartigen van de bevoorrechie
crediteuren die voor de pandhouder gaan. Eén van die crediteuren is de fiscus. De hiervoor
genoemde bedriffsmiddelen ziin aan te merken als zogenoemde bodemzaken. Het is niet de
verwachting dat de fiscus uit vrij actief zal kunnen worden betaald. De curator maakt dan ook
aanspraak op (de opbrengst van) zogenoemde bodemzaken.

Werkzaamheden . verder geen: zie hisrna onder punt 6.

Voorraden / onderhanden werk

3.9 Beschrijving

Zie eerste openbaar verslag:

Bij Rucol is een hoeveelheid voorraad aangetroffen met een geboekte waarde van circa €
98.000,00. Er hebben zich crediteuren gemeld met een beroep op eigendomsvoorbehoud.
De curator heeft de claims en de goederen ter zake beoordeeld en doet de goederen waar-
op een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud was gevestigd aan de klanten retourneren. De
curator heeft bif in het zgn bidbook aangegeven dat de voorraad nog onderhevig is aan ver-
anderingen als gevolg van eigendomsvoorbehouden.

De bij Rucol te Ruurlo aangetroffen voorraad is nader geinventariseerd. Goederen ter zake
waarvan rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud werd geclaimd, zijn geretourneerd. Creditfactu-
ren ter zake zijn ontvangen, hetgeen in de lijst van voorlopig erkende crediteuren is verwerkt.
De resterende voorraad is in het kader van de gerealiseerde doorstart (verkoop aan Jalema
BV te Reuver) in zijn geheel (derhalve inclusief incourante delen dearvan) verkocht aan
doorstartende partij voor een totaalbedrag van bruto € 32.846,39. De curator is nog in af-
wachiing van de eindafrekening van het veilinghuis. Eerst nadat die afrekening is ontvangen,
kan worden bezien wat de gemaakte kosten zijn en wat de netto opbrengst is. Die netto ver-
koopopbrengst zal vervolgens naar verwachting worden uitgekeerd aan de Rabobank als
pandhouder, zulks na aftrek van de oversengekomen boedelbijdrage.

De verrekening is inmiddels ontvangen. Verdeling tussen rechthebbenden heett plaalsge-
had. Zie hierna onder punt 6.

Per datum faillissement trof de curator producten aan gereed voor verzending voor een ori-
zetbedrag begroof op c.a. € 54.000,00 exclusief BTW.

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

. _ Faillissement
Pagina 5 C/05/16/201 F



Dit is exclusief eventuele bonusafspraken, korfingen dan wef in mindering fe brengen
(transportikosten. De curator heeft kfanten benaderd met opgave van het gereedstaand
product, onder bijvoeging van de bijbehorende facturen. Verzocht is om het verschuldigde
bedrag op voorhand op de boedelrekening te voldoen, waarna een datum is gepland voor
een afhaaldag waarop de goederen konden worden afgehaald.

Voorts zijn per datum faillissement nog gereed te maken orders aangetroffen voor een to-
taalbedrag van begroot c.a. € 30.000,00 exclusief BTW en eventuele gemaakte bonusaf-
spraken, kortingen en te verrekenen (fransportikosten. Die orders worden, na verkregen
toestemming van de Rechter commissaris, afgemaakt en vervoigens conform vorenstaande
handelwijze uitgeleverd.

Na datum faillissement zijn uiteindelijk orders afgemaakt tot een bedrag groot € 80.091,70
inclusief BTW (€ 66.191.49 exclusief BTW). De verschuldigde bedragen zijn betaald. De

orders zijn aan de klanten uitgeleverd.

Kiant Gébel heeft uiteindelijk de mappen niet opgehaald, doch het verschuldigde bedrag wel
betaald. De curator heeft het door Gobel betaalde bedrag van € 179,33 aan hem terugbe-
taald. Omdat deze niet door Gobel zijn opgehaald, ziin de mappen namelijk in het kader van
de doorstart meeverkocht.

De aangetroffen orderportefeuille is in het kader van een doorstart meeverkocht, zie hierna
onder punt 6.

3.10 Verkoopopbrengst

Zoals hiervoor aangegeven, bedraagt de bruto verkoopopbrengst van de voorraad Rucol te
Ruurlo € 32.846,39. Nadat de eindafrekening van het veilinghuis is ontvangen, zal de netto
opbrengst bekend zijn en zal deze naar verwachting aan de pandhouder worden afgedra-
gen, zulks na aftrek van de overeengekomen boedelbijdrage.

De bruto opbrengst ter zake afgemaakte orders bedraagt inclusief BTW € 80.091,70.

De eindafrekening is inmiddels ontvangen. Verdeling tussen rechthebbenden heeft inmiddels
plaatsgehad. Zie hierna onder punt 6.

3.11 Boedelbijdrage

Daar waar de curator goederen verkoopt voor en namens de bank, in die zin daf het op-
brengst betreft van rechtsgeldig verpande goederen, verricht de curator zijn werkzaamheden
tegen een boedelbijdrage van 10% over de netto opbrengst, te vermeerderen met 21%
BTW.

De exacte bedragen zullen in het volgende verslag worden genoteerd.

Rucol BY www. hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 6 C/05/16/201 F



Als boedelbijdrage is fot op heden gerekend een bedrag van € 2.791,94 te vermeerderen
met 21% btw. € 586,31.

Werkzaamheden
Verdeling tussen rechthebbenden heeft inmiddels plaatsgehad. Zie hierna onder punt 6.

Verder geen werkzaamheden meer te verrichten.

Andere activa

3.12 Beschrijving

Voor overname van goodwill Rucol is een bedrag betaald van € 2.500,00.

3.13 Verkoopopbrengst

De bruto opbrengst is € 2.500,00. De curator wacht nog op de eindafrekening van het vei-
linghuis. Eerst dan zal de netto opbrengst bekend zijn.

De curator duidt deze opbrengst als vrij actief.

Werkzaamheden

De afrekening van het veilinghuis is inmiddels ontvangen. Verdeling tussen

rechthebbenden heeft plaatsgehad. Zie hierna onder punt 6.

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Per datumn faillissement blijkt uit de op 21 maart 2016 opgemaakte debiteureniijst een stand
bif Rucol van € 192.391,28.

4.2 Opbrengst : Nog niet bekend.
4.3 Boedelbijdrage . Nigt van toepassing.
Werkzaamheden

Zie eerste openbaar verslag:

De bank heeft als pandhouder te kennen gegeven zelf te zuflen overgaan tot incasso van de
openstaande debiteuren. De debiteurenpositie is aanzienlijk. De bestuurder geeft aan dat er
(nagenoeg) geen dubieuze posten in zitten. Zorgvuldige incasso daarvan is noodzakelijk. De
curator wordt op de hoogte gehouden van de contacten ter zake tussen de bestuurder en de
bank, zodat incasso van de debiteuren wordf geoptimaliseerd.

De curator voigt de contacten tussen de bank, bestuurder en debiteuren ten aanzien van de
incasso. De curator heeft op verzoek van de bank een aantal malen informatie verschaft ten

behoeve van de incasso. Een en ander loopt.

Rucol BY www.hd-advocaten.nl

Pasi ” Faillissement
gina C/05/16/201 F



Voor zaver de curator bekend, zijn de incasso-werkzaamheden inmiddels begindigd.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

De Rabobank heeft een vordering ingediend ad € 686.757,47.

5.2 Leasecontracten
Zie eerste openbaar verslag:
Per datum faillissement was een zogenoemd leasecontract / huurovereenkomst door Rucol
gesloten ter zake een Atlet compact paflettruck. Leasemaatschappij Uni Carriers Nether-
Jands B.V. heeft zich nog niet gemeld. Indien de leasemaatschappij zich meldt zal een af-
spraak worden gemaakt om tot teruggave over te gaan.

Hetzelfde geldt voor het geleasede object Atlet driewielvorkheftruck ET15.

Voorts werd door Rucol een Xerox printer geleased. Ook die leasemaatschappif heeft zich
nog niet gemeld. Indien deze partij zich meldt zullen afspraken worden gemaakt om tot te-
ruggave te komen.

Daarnaast zijn er contracten gesloten voor gebruik van Cloud-faciliteit en zogencemde cor-

pex software.

Leasemaatschappif Uni Carriers Netherlands B.V. is te kennen gegeven dat de geleasede
compact palletiruck en driewie! vorkheftruck kunnen worden opgehaald.

De curator heeft de leasemaatschappij ter zake de Xerox printer geinformeerd over het fail-
lissement en verzocht om de Xerox printer op te halen. Door de leasemaatschappij is nog
niet gereageerd.

Contracten ten aanzien van de cloud zijn tijdelijk voortgezet om voortzetting van activiteiten
en doorstart mogelijk te maken. Zie ook hierna onder punt 6.

De curator heeft met de verhuurder de afspraak gemaakt dat hij als tussenpersoon fungeert
om door leasemaatschappij Uni Carriers Netherlands B.V. de palletiruck en vorkheftruck te
faten ophalen. Dat is gerealiseerd. Dezelfde afspraak heeft de curator gemaakt voor wat
betreft de Xerox printer.

De tijdelijke voortzetting van contracten ten aanzien van de cloud was na het realiseren van

de doorstart niet meer nodig. Contracten zijn dan ook geéindigd. Verschuldigde termijnen

zZijn voldaan. Zie verder onder punt 6.

Rucel BV www.hd-advacaten.nl

Pagi 8 Faillissement
agina C/05/16/201 F



5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft pandrecht gevestigd op voorraden, inventaris en vorderingen als 0ok op
alle merk-, productie- en verkooprechten van Multo. Daarnaast zijn er nog zekerheden in de
vorm van verpanding van aandelen van Rucol en Multo, verpanding van de levensverzeke-
ring, een contragarantie en hoofdelijke aansprakelijkheden van Business Development en
Management Partners B.V. (BDMP) en Dwersliggers Beheer B.V. als ook een borgsteliing,
gegeven door de heer Van den Nieuwenhof, alsook een achterstelling en verpanding van
een vordering door Elisar B.V. Ook is er volgens de bank een zogenoemde vermogensver-
kiaring met voorwaardelijke borgstelling, verleend door de heer Van den Nieuwenhof.

5.4 Separatistenpositie

De bank hesft zich beroepen op haar separatistenpositie. Daar waar het verpande debiteu-
ren betreft gaat de bank zelf over tot incasso in overleg met de bestuurder. De curator wordt
ter zake op de hoogte gehouden.

Overigens geldt dat de curator tot verkoop overgaat. Daar waar de curator dat doet voor en
namens de bank en opbrengst van rechtsgeldig verpande goederen aan de bank toekomt,
zal de curator dat doen tegen een boedelbijdrage van 10% over de netto opbrengst, te ver-
meerderen met 21% BTW.

5.5 Boedelbijdragen

Boedelbijdrage aan de bank van 10% over de netfo opbrengst, te vermeerderen met 21 %
BTW.

De exacte bedragen zullen bekend zijn zodra de eindafrekening van het veilinghuis is ont-
vangen en de netto opbrengst kan worden bepaald.

Als boedelbijdrage is tot op heden gerekend € 2.791,94 te vermeerderen met 21% btw.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Zie eerste openbaar verslag:

Er hebben zich verschillende partijen gemeld met een beroep op een eigen-
dom(svoorbehoud).

Eigendommen van derden doet de curator refourneren.
Rucol: er hebben zich crediteuren gemeld met een beroep op eigendomsvoorbehoud. De

curator heeft de claims en de goederen ter zake beoordeeld en doet de goederen waarop

een rechisgeldig eigendomsvoorbehoud was gevestigd aan de klanten retourneren.

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 9 C/05/16/201 F



De curator heeft bij in het zgn bidbook aangegeven dat de voorraad nog onderhevig is aan
veranderingen als gevolg van eigendomsvoorbehotden.

De curator heeft goederen ter zake waarvan een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud werd
geciaimd aan de betreffende rechthebbenden geretourneerd. Een en ander is wat dat aan-

gaat afgewikkeld.
5.7 Reclamerechten . Voor zover bekend niet van toepassing.
5.8 Retentierechten : Voor zover bekend niet van toepassing.
Werkzaamheden

Verdeling tussen rechthebbenden heeft inmiddels plaatsgehad. Zie hierna onder punt 6.

Verder geen werkzaamheden meer te verrichten.

6. Doorstart / voortzetten

Voorizetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

Werkzaamheden worden tiidelijk voorigezet. Per datum faillissement zijn goederen gereed
voor verzending aangetroffen voor een geraamd bedrag aan omzet van € 54.427,92 exclu-
sief BTW en exclusief eventueel te verrekenen bonuskorting en (transportikosten. Voorts zijn
aangetroffen nog af te maken orders, waarvoor beschikbaar materiaal en beperkt aan te
schaffen materiaal, zie hieronder, kon worden aangewend. Dit voor een ordergrootte van
begroot € 30.427,04 exclusief BTW en eventueel te verrekenen bonuskorting en
(transporf)kosten. Tot op heden zijn orders afgemaakt en gefactureerd tot een bedrag ad €
74.533,76. Daarvan is reeds betaald € 51.448,54. Nadere werkzaamheden volgen.

Ter zake afgemaakte orders is gefactureerd en geincasseerd een bedrag inclusief BTW van
€ 80.091,70.

Voor het voortzetien van werkzaamheden worden viff personeeisieden ingezet, zulks gedu-
rende de opzegtermijn, ter zake waarvan het UWV het loon doorbetaalt.
Noodzakelijke verzekeringspremios worden door de Rabobank voldaan en bij de totaalvor-

dering opgeteld.
Personeslsleden zijn ingezet bij het afmaken van werkzaamheden. Verzekeringspremies zijn

voorlopig door de Rabobank doorbetaald. Per verkoop van alle goederen en ontruiming van

het gehuurde zijn de verzekeringen beéindigd.

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

. Failiissement
Pagina 10 C/05/16/201 F



Viak voor datum faillissement is er door Portex Verpakkingen verpakkingsfolie geleverd voor
een factuurbedrag van € 2.532,53. Dit verpakkingsfolie is noodzakelijk om de orders te kun-
nen uitleveren. Daar Portex Verpakkingen een rechisgeldig eigendomsvoorbehoud had ge-
vestigd heeft de curator de factuur van € 2.532,53 inclusief BTW voldaan om het verpak-

kingsfolie te kunnen gebruiken.

Voor toegang tot de automatisering heeft de curator het factuurbedrag van € 429,55 inclusief
BTW voldaan aan VDB Automatisering. Dit voor de maand april 2016. Naar verwachting zal
de maand mei ook nodig zijn, cok om overdracht aan de koper mogelijk te maken.

Het factuurbedrag groot € 429,55 over de maand mei 2016 is eveneens door de curator

voldaan.

Om orders te kunnen afmaken heeft de curator nog een bestelling geplaatst bij Coldenhove
Papier te Eerbeek voor een bedrag van € 231,40 exclusief BTW.

Daarnaast zou er mogelijkerwiis nog een bedrag ad € 1.580,79 exclusief BTW moeten wor-
den gereserveerd voor gebruik van materiaal om orders af te maken.

Uiteindelijk is nog € 278,92 incl BTW betaald aan Coldenhove voor aanschaf van papier

teneinde orders af te maken.

Ten behoeve van de nodige vertalingen is Concorde Vertaalbureau ingeschakeld. Er is een

rekening voldaan van € 168,58.

In verband met verbruik telefoniediensten van Telfort tijdens voortzetting van werkzaamhe-
den is nog een factuur voldaan groot € 267,82.

6.2 Financiéle verslaglegging . Zie hiervoor.
Werkzaamheden . Zie hiervoor, verder geen.
Doorstart

6.3 Beschrijving

De curator voert met een aantal potentieel geinteresseerden onderhandelingen omtrent
doorstart, De curator geeft de voorkeur aan verkoop in het geheel in een vorm van doorstart.
De curator biedt de partijen die zich gemeld hebben ook gelegenheid om op onderdelen te
bieden. Op deze wijze kan de markt voldoende worden verkend en kan de optimale prifs

worden behaald.

Rucol BY www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 11 C/05/16/201 F



De curator beoordeelt of verkoop in zijn geheel de hoogste waarde met zich brengt of dat
verkoop in onderdelen gewenst is. Voor te verrichten werkzaamheden schakelt de curator
mede Veifinghuis Bouwman & Bouwman te Brummen in.

De curator heeft aan de potentieel geinteresseerden de noodzakelijke en tot dusverre voor
handen informatie toegezonden, zoals relevante omzet- en margecijfers, (omvang) kfanten-
bestanden Rucol en Multo, domeinnamen, voorraadiijsten Rucol en Multo (met inachtneming
van eventuele eigendomsvoorbehouden), orderportefeuille, merkrechten, machinepark met
bijbehorende flow chart, inventaris. Zie nadere omschrijvingen zoals hiervoor genoemd. Ook
is melding gemaakt van personeelsbestand en de huurovereenkomst, voor zover daarin
interesse zou bestaan.

De curator heeft biedingen van de geinteresseerde partijen ontvangen en uitonderhandeld.
Uiteindefijk is voor activa behorende tot de boedel van Rucol betaald een bedrag ad €
237.018,89. De koper / doorstartende partif is Jalema BV te Reuver. Specificaties bijken wef
uit het hiervoor reeds vermelde. De curator heeft op de boedelrekening reeds ontvangen een
eerste betaling ad € 160.000 en een tweede betaling ad € 68.828,33. Daarvan is reeds een
bedrag ad € 42.615,77 op de boedelrekening van Multo voldaan, zijn het bedrag dat bij be-
nadering die boedel toekomt. De curator wacht nog op de eindafrekening van het vellinghuis,
zodat kan worden bepaald wat de onderscheidenijjke netto opbrengsten zijn. Vervolgens zal
kunnen worden overgegaan tot verdeling conform vrij, artikel 57 lid 3 en gebonden actief.

De eindafrekening van het veilinghuis voor verrichte werkzaamheden en gemaakfe kosten is

inmiddels ontvangen.

De totale bruto opbrengst van verkoop inzake Rucol B.V. bedraagt € 243.692,13. Dat is in-
clusief de overdracht aan de doorstartende partij van goederen van orders van een kiant die
na datum faillissement nog ziin afgemaakt en waarvan de facturen nog openstonden, doch
die door de betreffende klant niet werd opgehaald. De curator heeft met de doorstartende
partij afgesproken dat deze de goederen overneemt en betreffende facturen incasseert, me-
de tegen de achtergrond van het voortzetten van werkzaamheden, ook voor deze klant. Aan
door het veilinghuis totaal gemaakte kosten (taxaties, verkoopbegeleiding, personeel, kosten
etc.) wordt gerekend totaal € 42.822,39. Zulks te vermeerderen met 21% btw (€ 8.992,70).
Voorts zijn nog aanvullende kosten gemaakt voor energie leveringen en aanvullende werk-
zaamheden personeel voor een bedrag groot € 2.250,= te vermeerderen met 21% btw (btw:
€ 472,50).

Als laatste deelbetaling van het veilinghuis is nog ontvangen een bedrag van € 10.462,60
(zutks na de eindafrekening).

Rueol BV www. hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 12 C/05/16/201 F



Aan de Rabobank als pandhouder is afgedragen, na aftrek van de boedelbijdrage, €
24.089,09. Daarmee is direct in verrekening gebracht het door een boedeldebiteur op de
voormalig zakelijke rekening bij de Rahobank betaalde bedrag van € 452,09.

Voor de volledigheid: de verkoopopbrengst voor wat befreft overdracht inzake Multo en
Rucol is in het geheef geincasseerd. Het aan Multo toekomend deel is van de boedelreke-
ning van Rucol op de boedelrekening van Multo overgemaakt totaal € 50.136,20. Dat bedrag
en de besteding daarvan is verder gespecificeerd en verantwoord in het faillissement van
Multo.

De curator zal te zijner tijid nog beoordelen de artikel 57 lid 3 inbreng van de opbrengst van
de bodemzaken en in hoeverre daarvan nog een deel aan de Rabobank als pandhouder
toskomt (namelijk indien de definitieve vordering van de fiscus lager is danwel uit vrif actief
zou kunnen worden betaald).

6.4 Verantwoording . Zie hisrvoor.
6.5 Opbrengst . Zie hiervoor.
6.6 Boedelbijdrage

De curator verricht ziin werkzaamheden tegen een boedelbijdrage van 10% over de netfo
opbrengst, te vermeerderen met 21% BTW.
Zodra de definitieve netto opbrengsten bekend zijn, zullen, naar verwachting in het volgende

verslag, de exacte bedragen worden genoteerd.

Als boedelbijdrage is gerekend een bedrag van € 2.791,94 te vermeerderen met 21% bitw.

Werkzaamheden

Zie hiervoor. Verdeling tussen rechthebbenden heeft inmiddels plaatsgehad. Mogelijk is er
nog een naverrekening noodzakelijk voor wat belreft zogenoemd artikel 57 lid 3 actief. Of dat
20 is, fs nog niet bekend.

Zodra duidelijkheid bestaat omtrent de totale fiscale vordering, kan worden bezien tot welk
bedrag aan opbrengst van bodemzaken de curator in gevolge artikel 57 lid 3 Faillissements-
wet de belangen van de fiscus heeft te behartigen. Het eventuele surplus zal dan namelifk
foekomen aan de Rabobank, zulks na aftrek van de terzake overeengekomen boedelbijdra-

ge.

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 13 C/05/16/201 F



Aan de Rabobank komt als pandhouder nog toe een bedrag, nu de inbreng
van de pandhouder ex artikel 57 lid 3 Fw minder bedraagt dan de opbrengst
van de bodemzaken € 200.000,00 die voorlopig voor de boedel was behouden.
Dit deel wordt aan de bank uitbetaald onder aftrek van de overeengekomen
boedelbijdrage van 10% ex BTW.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator meent dat is voldaan aan de boekhoudplicht in die zin dat van de vermogenstoe-
stand en van alles betreffende het beroep of bedriff van gefaifleerde, naar de eisen van dat
bedrijf of beroep, op zodanige wijze de administratie is gevoerd en de daartoe behorende
bosken, bescheiden en andere gegevensdragers zijn hewaard, dat ten allen fijde de rechten
en plichten van de ondememing konden en kunnen worden gekend.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie hierna onder 7.5.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Er is een samenstellingsverklaring afgegeven.

7.4 Stortingsverpl. aandelen

Voldaan

7.5 Onbehoorlik bestuur

Uit nader onderzoek blijkt de curator het volgende.

Uit de gecansolideerde jaarrekening van Dwersligger Beheer, Rucol en Multo biijkt het vol-
gende.

In 2014 is een netto omzet gerealiseerd van € 2.993.578,-. Kostprijs van de omzet bedroeg €
1.800.071,-. Derhalve een bruto marge van € 1.193.507,-. Na aftrek van kosten groot €
1.069.098,- resteert een bedrijfsresultaat van € 124.409,-. De financiéle baten in dat jaar
waren € 86.986,- zodat uit resuftaat voor belastingen overblijft € 37.423,- positief.

Wat opvalt ziin de personeelskosten, groot € 607.601,-, alsook de huisvestingskosten groot
€ 180.788,-,

QOver 2015 geldt het volgende.

Als netfo omzef werd behaald € 2.673.199,-. Derhalve een daling van de nefto omzet van €
320.379,-. De kostprijs van de omzet in 2015 was € 1.556.506,-. Derhalve een bruto marge
van € 1.116.693,-. Een daling van de bruto marge van € 76.814,-. Na aftrek van de bedrijfs-

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

] Faillissernent
Pagina 14 C/05/16/201 F



Voor 2015 vallen ook op de personeelskosten, in dat jaar groot € 626.538,- en de huisves-
tingskosten groot € 179.185,-.

Na financiéle baten en lasten blijkt van een verschil in resultaat v66r belastingen tussen
2014 en 2015 van € 62.086,-; in 2014 is het nog ruim € 37.000,- positief en in 2015 bijna €
25.000,- negatief. Vooral een gevolg van het laatste kwartaal 2015.

Door daling van omzet in het laatste kwartaal van 2015 ontstond er een acuut liquiditeitspro-

bleem.

Dit terwijl eigentijk na het eerste kwartaal van 2016 er wel orders in het verschiet lagen. Ten
behoeve evenwel van het opvangen van het acute liquiditeitsprobleemn was geld nodig. Ook
was er geld nodig omdat de leverancier van papier, Coldenhove, aangaf vanaf eind 2016
niet meer te zullen leveren. Dat zou voor Rucol een behoorlijke aderlating betekenen omdat
er qua prijzen en betalingstermijn met Coldenhove in de loop de jaren goede afspraken wa-
ren gemaakt. Bif een nieuwe leverancier zou dat naar verwachting niet meer het geval zijn.
Er was dus krediet nodig om die tijd te kunnen overbruggen. Dat krediet werd door de Rabo-
bank niet ter beschikking gesteld.

Bestuurder geeft aan dat fot dat moment aan de verplichtingen bij de bank door gefaiileerde
nog werd voldaan. Vanwege evenwel het acute liquiditeitsprobleem en daarmee risico voor
continuiteit blokkeerde de bank de betalingen. Vervolgens is node overgegaan tot eigen
aangifte faillietverklaring.

Uit de geconsolideerde cijfers 2014 blijkt nog een totaal aan viottende activa € 632. 997,-. De
kortlopende schulden zijn € 977.615,- en de rekening-courant bif de bankier (ook een kortlo-
pende schuld) is € 410.560,-. Dat brengt een negatief werkkapitaal van € 755. 178,-. De cur-
rent ratio is 0,46. Daar waar derhalve 2014 als ‘een goed jaar’ werd gezien, is dat begrijpelijk
op basis van het resultaat, in vergelijking ook met de daaraan voorgaande faren waarin ver-
liezen werden geleden, maar niet zozeer gezien werkkapitaal en current ratio. Die overigens
ook in 2011, 2012 en 2013 (hoewe! jets hoger) onvoldoende waren.

Ook in 2014 was er gelet op deze ciffers sprake van een liquiditeitstekort. Zodra resultaat

achterblijft of er verandering komt in het leverancierskrediet, ontstaan er direct problernen.
Zo ook hier.

Rucol BY www.hd-advocaten.nt

. Faillissement
Pagina 15 C/05/16/201 F



Hetzelfde is te zien in 2015:

De viottende activa zijn in 2015 € 558.261,-. Kortlopende schulden bedragen € 1.030.829,-.
De rekening-courant bij de bankier is dan € 398.565,-. Dat resulteert in een negatief werkka-
pitaal in 2015 van € 871.133,- en een current ratio van 0,39.

Naar aanleiding van de enkelvoudige jaarrekeningen van Rucol en Multo het volgende:

Rucol

Voor 2011 en 2012 valf op dat er wel een negatief resuftaat is, maar een ruimschoots posi-
tief werkkapitaal. Waar komt dat vandaan?

Ten aanzien van de viottende activa valt op dat een groot deel van de vorderingen bestaat
uit ultimo 2011 een vordering op groepsmaatschappijen groot circa € 701.000,- (Multo BV €
220.522,-, BDMP € 1.016,-, Dwersligger Beheer € 479.546,-}.

Wat opvalt, is dat ultimo 2012 er alleen een vordering overblijft op Dwersligger Beheer BY
groot € 764.674,~. De vordering op Multo is dan gesaldeerd in de onderlinge rekening-
courant positie.

in 2013 is de vordering op groepsmaatschappijen (in de viottende activa) groot € 805.242,-.
Die vordering is dus opgelopen.

In 2014 valt op dat de omzet stijgt en de kosten dalen. Vooral ook de personeelskosten zifn
gedaald. Dat brengt uiteindelijik dan voor 2014 een positief resultaat. Een en ander ook zoals
geprognotiseerd. Ook in 2014 geldt weer dat de vordering op groepsmaatschappijen een
groot deel uitmaakt van die viottende activa, namelijk een bedrag van € 824.255,~.

Van belang is dat deze vordering natuurlijk in de geconsolideerde ciffers wordt ‘verrekend’
omdat het een vordering is op Dwersligger Beheer. Het werkkapitaal zoals uit de geconsoli-
deerde cijfers blijkt kiopt dan dus in die zin wel. Dat betekent dat al jarenfang het geconsolfi-
deerde werkkapitaal negatief is.

Muito

Voor Multo geldt een negatief werkkapitaal in 2011 en 2012, Ultimo 2011 zitten er in de viot-
tende activa nog vorderingen op groepsmaatschappijen groot € 183.285,-. Die zijn er ultimo
2012 niet meer, althans ziin binnen de groep gesaldeerd. Anderzijds zijn er ultimo 2012
schulden aan groepsmaatschappijen groot € 220.522,-.

Wat opvalt is dat er in 2012 een herwaardering en afwaardering en een verkoop van incou-

rante voorraad heeft plaatsgehad.

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 16 C/05/16/201 F



Voor 2013 en 2014 biijkt voor Multo een fors negatief werkkapitaal.

De accountant noteert in de jaarrekeningen dat duurzame voortzetting niet onmogelijk Is.
Vooral omdat er maatregelen zijn getroffen in reactie op dalende omzet en dat de prognose
voor 2014 een positief resultaat geeft. Ook is van belang dat de bank te kennen geeft de

financiering te continueren.

Wat de curator opvalt, is daf er vanaf 2011 negatief werkkapitaal is en de ratio’s onvoldoen-
de zijn. De liquiditeit is eigenlijk altiid een probleem geweest. Het lijkt zo te zZijn dat er bif de
pank, op basis van overgelegde prognoses, toch telkens langlopende financieringen zijn
verkregen, die tijdelijk lucht' hebben gegeven doch uiteindelijk vooral zijn aangewend om de
financieringsverplichtingen bij de bank weer te voldoen. Dit terwijl voor het voldoen aan (ver-
plichtingen uit) (langlopende) financieringen in principe positief werkkapitaal dient te worden
aangewend (dat er niet was). Op deze wijze bleef er een wankele liquiditeit waardoor in ge-
val van een daling van omzet of een verandering in leverancierskrediet er direct problemen

onhtstaan. Zo ook hier.

Uiteindeljjk heeft de bestuurder geconstateerd dat nu de bank geen middelen meer ter be-
schikking wilde stellen en ruimte in leverancierskrediet niet (meer) aanwezig was, het risico
pestond dat aan kortlopende verplichtingen, waaronder ook foon en huur, niet meer kon

worden voldaan.

Tegen deze achtergrond acht de curator van belang dat het merendeel van de crediteuren in
dit faillissemnent is ontstaan in de tweede helft van 2015 en 2016 en derhalve eerdere liquidi-
teitstekorten die uit de jaarrekeningen af te leiden zijn, niet hebben gefeid tot ontstaan van
crediteuren. Het heeft er wel toe geleid dat bij een daling van omzet in het laatste kwartaal
van 2015 er een acuut probleem ontstond dat niet meer kon worden opgelost.

De curator ziet geen reden voor bestuurdersaansprakelijkheid.
De curator verricht nog nader onderzoek naar de grondslagen voor en beweegredenen van

de bank aangaande verstrekte financieringen.
De curator heeft op verzoek een groot aantal stukken van de Rabobank ontvangen omtrent

verstrekie financieringen, wijzigingen daarin en de uitgebreide contacten die zijn onderhou-
den tussen gefailleerde en (de advocaat van) Bijzonder Beheer van de Rabobank.

Rucol BY www.hd-advocaten.nl

. Faiflissement
Pagina 17 C/05/16/201 F



Te zien is dat vanaf 2012 tot aan datum faillietverkiaring de nodige uitgebreide contacten
hebben plaatsgehad en informatie is uitgewisseld, allemaal met het doel om teruglopende
omzet en toenemende liquiditeitstekorten het hoofd te bieden. Alle pogingen die daartoe zijn
ondernomen, blijken op enig moment vruchten af te werpen, doch, zoals in eerdere verslia-
gen reeds aangegeven, in de tweede helft van 2015 en begin 2016 bleken er weer {potenti-
ele) liquiditeitstekorten, die niet opgevangen konden worden en ferzake waarvan de bank
geen aanvullende (financierings)afspraken meer wilde maken.

Uit alle door de bank aan de curator verstrekte stukken concludeert de curator dat, daar
waar de belangen van de crediteuren in zijn algemeenheid aangaal, er geen reden is om

nadere maatregelen te treffen.

7.6 Paulianeus handelen
Tot op heden is de curator niet gebleken van enig paulianeus handelen.

Woerkzaamheden

Zie hiervoor, verder geen.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Vgl. de betaalde en nog te betalen facturen in het kader van het voorizetten van de werk-
zaarnheden (onder punt 6).

Salaris curator en verschotten nog niet bekend.

Huurtermijnen vanaf datum faillietverklaring.

UWYV loonvordering: € 84.163,3%

UWV pensioenpremie: € 5.816,31

Huur Molenenk: € 36.310,49? - Waarschijnlijk voldaan uit bankgaranﬁé.

Berendsen; bedrag onbekend: € 922,50

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 103.985,26 tot op heden. Meer aanslagen worden verwacht. Ook op grond van artikel 29
lid 2 Wet OB.

8.3 Pref. vord. van het UWV : € 89.979,70

8.4 Andere pref. crediteuren . Rabobank en Visser.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 78

8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 867.128,59

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: Nog niet bekend.

Rucol BV www.hd-advacaten.nl

. Faiflissement
Pagina 18 C/05/16/201 F



Vereenvoudigde afwikkeling.
Werkzaamheden : Nader inventariseren crediteuren.

Vereenvoudigde afwikkeling.

9. Procedures

Zie eerste openbaar verslag; niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. . Naar verwachting binnenkort.

Bij dezen wordt verzocht het faillissement vereenvoudigd af te wikkelen.
10.2 Plan van aanpak

- naverrekening artikel 57 lid 3 actief;

- nader inventariseren crediteuren, waaronder ook boedelcreditetren;

- afwikkeling van het hiervoor genoemde en volgens gereedmaken voor afronding.

- overige bijkomende werkzaamheden.

Bij dezen wordt verzocht het faillissement vereenvoudigd af te wikkelen.
10.3 Indiening volgend verslag

Zo spoedig mogelijk, doch uiterlijk binnen zes maanden na heden.

Niet van toepassing ,7
Werkzaamheden : zie hiervoor. N

Zutphen, 11 januari 2018 /

\ Curator
Mr A A Dpoijeweerd
Bijlagen:
1. Tussentijds financieel verslag
2. Urenspecificaties
3. Crediteurenlijsten

Rucol BV www_hd-advecaten.nl

. Faillissement
Pagina 19 CA05/16/201 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 1




mr. AA. l.:lodije_w.ee.'rd'
mr. E. Schippars -

Rochtor-Compissaris "

tnsolventh CHOTaI F
Dlsclaimer:
el openbaar versing an hel bijbats lo lusseifds M ! verslag ziin geen praspecius of jaarrekening. Heawel de infortatie in dif apenhaar varsiag za zoigvildig

Imogeliik is samengestelt, staal de curalormewindvoerder nlet in voor da volledigheid en fulsthaid daarvan. Magelijk Is immers dal 0.a. bepaalde informatia nog niet
schifdaar Is, neg nie! geopenbaard kan worden, of -achieral- bijgsteld dient le werden. Dit ken ingrijpends guvolgen hebben voor de in dit verslag gescheiste
{loerspectieven voor credileuren. Aan dit versiag kurnen derhalve geen rechien wordan onfleend.

B Baten i e P gl BTN, BT

1.  immateriste vaste activa

- Goadwill € 2.500,00 € -
- Handslsnaam € - € -
- 1.E. Rechlen € - € -
Af: sechien van derden mb.t. LE. Rechter € - € -
Af: kosien € - € -
€ 2.50G,00
2. Materidte vaste activa
a - Onroarande za(a)k({-en} [niet 58 1id 1 Fw] € - € -
Af: rechlen van derden € - € -
Al kasten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ -
©  -Vervoemniddelen € - € -
Al: rachien van derden € - € -
Af: kosten € - € -
& -
3. Finangiéle vaste activa
a - Deginemingen € -
AF; rechlan van derden € - € -
Af: kosten € - € B
€ -
b - Intercompanyvordaringen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Koslen € - € -
€ -
4. Voarraden/OHW
-Voorraden € - € -
- QHW € - € -
Af: cachten van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ -
8. Debiteuren
- Boadeldebiteuran € §1.83861 € 12.208,56
- Pré-faillissemant € -
Af: rechien van derden € 428,55~ € 74,55
Af: kosten € 3.409,58- € 591,75
€ 768.000,48
6. Liguide middelen
- Kas € -
- 8ank € -
€ -
7. Overige baten
- Bankronte € 680,89
- Afdrachien van inkamen aan boedel € -
- Restituties € -
- 231id 4 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbljdraged-n) € 1.872,50
- € - € -
€ 2.553,30
Totaal vrij actief € B3.053,87 € 11.542,26

Financieel, 15-01-2018




1a,

12,

1%

[Oniroerande qoederan ex 88 11d 4 Fw
- Opbrangst{en) ex 58 §id 1 Fw

Al kosten

AF rechien van derder

Subtataal

Opbrengst retentferacht
- Ratentlaracht 60 Fw
Af: kasten

Cpbrengst 3;287 BW
« Schadepenningsn 3:287 BW
Al koslen

. Opbrengst 3:284 BW {>dagtekening]

- Opbrengst 3:284 BW
Af, kosten

Opbrongst anrcerende z3ak bif vordering waterschap
« Goroerenda za{a}k(-an) {bij Waterschap]

Al: kastan

AF: rechien van derden

Cobyangsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overigs gebanden acliva
Al kosten

Af: rechten van darden

Taotaal gebonden actief

14

16,

Bodemzaken
« Inventaris, machinerieén [bademzaken]
Af: keslan
A rechian van derden
Sublotaal
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabale opbrengst bademzaken
- [nvenlaris, machiner=an [bodenizaken, opbrangst buiten boedel)

Opbrenast 138 Waterachapswet
- Opgedist vaor walerschap ex 138 Waterschapswat
Af: kosten

Qverige apbrengsten 57 [1d 3 Fw
« Ovarige 57 #id 3 opbrengsien
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actlel

Totaal actlef

€ . ¢ .
€ - € .
€ - € -
[e .
€ -
€ -
€ - € -
[ 2
g -
€ - € -
e — -1
€ - € -
€ . € .
€ A
€ - g .
€ - € -
€ - € -
e -1
e 82.962,59
€ - € .
€ 74.225,29- € 585,31
e 8.757,30 |
€ 875730 € 586,31

[ 200.000,00 |

e - € -

€ -

€ 260.000,00

€ -
€ 200,600,00 € -

[e -

€ -

£ e € -
& .

€ - € .

€ - e -
€ - € -
€ 200.000,00 € -
£ 291.811,17_€ 12,128,57

Financtes!, 15-041-2018




" Raeds belaalde algernens faifiissementskostan -~

FC el BT

BTW,

fF R -

s a0 @ s N

a e Te @

Buper-prefarent

Salaris en verscholien curalor

Griffigrecht deponaring uitdelingstijst (reservering}
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Prefarent

UWV, premies opzeglemijn (66-3 WW)

Overige haog-preferente varplichtingen

UWV/Personge!, loonvarplichti vanaf {ailli 1(3:288 sub & BW)
P | niet vakantied {3:288 sub e BW)

Overige laag-preferenis hoadalverplichingen

Concurrent

UWV, pensioenpremias in ovargenomen verplichtingen aa faillissement
Huur

Taxatiekosten

Cverige concuirenie bosdelverplichiingen

€ - €

54 084,55~ €

mom

moaa o ™o
'

mom oo
.
m

9.611,66-

€ §5.184,55- €

9.511,68-

[e.

‘i Théns nog heschikbaar -

Totaal A (inci, BTW)

Totaal B (inct. BTW)

Reeds ontvangen boedel-8TW na asngifle {zie E.)

Op {tusseniijdse) vitdelingsljst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo hoedelrekening

2¢1.841,17
£5.184,55

Nog ta betalen algemens fallllsseméniskosten i <7 S

OBt

s anTpm

a e o ow

Super-preferent

Salaris an verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering}
Qvarige super-preferenie boedelverplichiingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn {66-3 WW)

Overiga hoog-preferenia verplichEngen

UwWNiParsoneel, loonverplichlingsn vanaf faillissement (3:288 sub e 8W)
f | nlet: t kantied: (3:288 sub e BW)

Overige laag-praferente boedelverplichtingen

Concurrent
Uww, p
Huur
Taxaliekosten

Qverige cancurrents boedelverplichtingen

pramias in oy sren verplichlingen na faillssemant

€ 81.101,54%- €

€ - €

[}

13.245,90-

7091648~

B €

mom mom D

922 50- €

m a4 b o
@

10.609,60-

m

146,217,40- €

10.609,60-

E. -

AF te dragen omzelbalasiing over activa
Terug le ontvangen omzetbelasting over belaalde koslen
‘Terug 1a onlvangen amzeibetasting over neg le betalen kosten

Reeds antvangan boedel-BTW na aangifie
Terug le ontvangsn omzalbelasting

Af te dragen Rentakas-ETW

+B
40

dim @ |

m

12.128,57
9.5¢1,88-

1G.609,6C-
7.882,7%-

7.982 71-

e

ing {vacrlopig) tekort

Saldo Boedelrekening {C. incl, BTW)
Nagekoman baten (rants)
Terg le entvangen emzelbelasting (E)

Nag le betalan algemens fallissemeniskosten (D}
Voortopig voor uitdeling beschikbaar salda

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrénte vorderingen
Af: ingediende achlergestelde verderingens
Vacerlopig tekort

€ 236.626,82

€ -

€ 7.092,1
€ 244.619,33
€ 146.217,40-
€ 98.401,93

€ 247.885,62

€ 831.382,16

€ -
€ 950.665,75-

Financigel, 15-01-2018




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 2




TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer 16

Verslag periode : 04-07-2017 t/m 11-01-2018

Curator . mrA.A. Dooijeweerd

Nummer faillissement . C/05/18/201 F

Naam faillissement : Rucol BY / failiissement

Rechter-commissaris ;. mr. E. Schippers

Rechtbank ;. Gelderland

Tijdschrijffgroep subtotaal tiid in verslagperiode nieuw totaal
1. Inventarisatie 8:42 0:00 842
2. Personeel 4:48 0:00 4:48
3. Activa 5:24 0:00 5:24
4,  Debiteuren 1:18 0:.00 1:18
5. Bank/zekerheden 9:18 0:18 9:38
6. Doorstart/Viiz. 71:54 0:00 71:54
7.  Rechtmatigheden 6:42 0:00 6:42
8. Crediteuren 13:54 4:36 18:30
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Owerig 21:30 7:36 29:08
1. PM 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 143:30 12:30 156:00

Pagina 1 van 1



Hogeman Doocijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016065 tfm 20416065 Medewerker: t¥m 227727777 Datum: 04-07-2017 t/m 11-01-2018

VRC codes: 1,2, 3, 4,5,6,7,8,9,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 6086, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 804, 905, 906, 907, 908, E, EB, ZHT, ZZ%,

Datum: 15/01/2018 10:46

Curator . mrAA. Dooljeweerd

Nurnmer faillissement . C/OBHMBR201F

Naam faillissement . Rucol BV / faillissement

Rechter-commissaris : mr. E. Schippers

Rechthank : Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd

1 Inventarisatie

Totaal Inventarisatie 0:00

2 Personeel

Totaal Personeel 0:00

3 Activa

Totaal Activa 0:00

4 Debiteuren

Totaal Debiteuren 0:00

5 Bank/zekerheden

11/01/2018 DO correspondentie uit rabo ivm deel pandhouder ex art 57 0:12
lid3

05/01/2018 DO correspondentie uit abn ivm rente 0:06

Totaal 110 0:18

Totaal Bankfzekerheden 0:18

6 Doorstart/\Vrtz.

Totaal Doorstart/Vrtz. 0:00

7 Rechtmatigheden

Totaal Rechtmatigheden 0:00

8 Credifeuren

181272017 DO correspondentie crediteuren in bdienst ivm naheffingsaanslag OB 0:06

27M11/2017 DO correspondentie crediteuren in 29-2 OB vordering 0:06

0s6/09/2017 DO correspondentie crediteuren in bdienst 0:.086

Totaal 108 0:18

05/01/2018 DO correspondentie cred uit ivm vereenvoudigde afwikkeling 4:00

18/12/2017 DO correspondentie cred uit bdienst ivm naheffingsaanslag OB 0:06

1112/2017 DO cotrespondentie cred uit hdienst 0:06

72017 DO correspondentie cred uit bdienst 0:06

Totaal 118 4:18

Totaal Crediteuren 4:36

9 Procedures

Totaal Procedures 0:00

CouLaw voor windows (CACCLAWIREPORTS RecofSpaciivativapt  {8-01-2075 14:46:58 ) Biad t van 2




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 20160865 t/m 2016065 Medewerker: tm ZZZZZZ7Z7Z Datum: 04-07-2017 t/m 11-01-2018
VRCcodes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 1086, 107, 108, 108, 110, 111, 112, 113, 114, 118, 116, 117, 118, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 804, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB, ZHT, ZZ%,

Datum: 15/01/2018 10:46

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

. mr AA, Dooijeweerd

: C/05/16/201 F

: Rucol BV / faillissement
: mr. E. Schippers

Rechtoank . Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijid
10 Overig
05/01/2018 DO corraspondentie Rechtbank it ivm afwikkeling 0.06
Totaal 114 0:08
05/01/2018 DO correspondentie faill uit ivm afwikkeling 0:06
Totaal 117 0:06
14/12/2017 WA overig SFV. 0:08
08M1/2017 WA overig SFV. g:08
1911012017 WA overig SFV. 0:06
16/09/2017 WA overig SFV. 0.08
17/08/2017 WA averig SFV. 0:06
28/07/2017 WA overig SFV. 0:06
Totaal 900 0:36
09/01/2018 WA Dossierbeheer controlefaanpassing SFV. 1:00
Bankafschriften boedelrek.
controleren.
Totaal 906 1:00
1/01/2018 DO verslaglegging wijziging laatste verslaglegging ivm 1:00
uitkering pandhouder, wijziging
concept uitdeling mede adhv concept
alg faill kosten
09/01/2018 DO verslaglegging SFV ivm dubbeltelling en vergelijking ;30
boedelrek
08/01/2018 DO verslaglegging openbaar en SFV ivm vereenv 3:.00
afwikkeling, controle mutaties,
eindversiag en uitdeling
05/01/2018 DO verslaglegging openbaar en laatste, vereenv 0:42
afwiklkeling
05/01/2018 DO verslaglegging SFV model, uitdeling, pandinbreng vs 0:30
57 lid 3
08/07/2017 DO verslaglegging 0:06
Totaal 807 5:48
Totaal Overig 7:36
11 P.M.
Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 12:30
COLaw vaor windows (OACDLAWAREPORTE \Recofabpectficatioand 15-01-2078 1:46:88 ) Blad 2 van 2




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 3




2102-10-51 'BPeod

Z abeilg

¥’ gE8’s 3 | ri'easiv
e

[} 12pacg |egjo),

619°0b1-220 MAASS/LS A 0F0L 9Z0SY Jupioowuy| AR Z PH GO M X8 suluduacisuad AN
18°9%1-220 M 85719 BA0F0L 9Z0GF JUPIDOMIUY [y, | P 8% HE X2 A% |199p-a BuiapuoAaool AMAN
LE'OL-L20 MAA 89/19 BAOF0L 9Z0GY JUpJoOMILY AAMA L DIl OO LB X& BLLBRICALGO] AMN
17 1989 g Bamsboy ayueiebyurqg (Huaualow) H toodg

10JBIND SUBES

w3 2089 005 SNQIsod A SUIAES |83 ) UespUalag

EuLepioa
A pIBY

eljuagzay

eposised

Saipy|

ACH 109Ny UBA JURLISSSYlES

UBP[NLOS[OPang UBA JYIRZIAAD




8L0Z-10-4) ‘Uejuasapeud

sl ozep do oweudo uee pUSIRUD UBPIOM USIY0D) UDDD usuum md &1 L U2 L1L 'OLL "Be 3p do BRD

wsheiedag | ¥ 252989 (L9002 Jeues) yuegoged

er LBELLZ0L08ONISTIN £2'005°6 BYL-L20 MM B9/LE Wiepsaisuly A 0F0% GE0SY "IUPICOrIUY! (5102 un) (shosy XEjab use)aic) AN

er | L¥oZLIZ0L0SONISOIN G0ELTES br1-220 Aan B9/} Wen.e)suy| BAOFOL 9Z05Y JUpJosMILY {510z UnlinAd & dhs 88Z:¢ We xe Juassjazd) AN

Br{ 6ZB908FIE0OBVUSTIN PL7ISG Laaird 8v 0269 45 sngjscd (S1LOZ DR} AH UBAING dCONIPDPIA UBBLUCOA) USAING JSSSIA
e 6.007600008ONISOTIN DO'ESE'BE SLOT 80
|susesbuysyey

7oL L9 508! wrasn 95 105¢| T 400IPIRGLL SutispJoaul BBV WnAsUapbUNEEeg

er 6/00FE0000EDNIBUIN A0'eGT8E 10826 1974508 wo=an ND 1058 0058} SNqISod 1suajpbupseied

er 6200+600008SNIB0IN W G0'SEe'6L 8L0Z£0 80 (9102 WwW)

: 26l°/9'/508 orswly| MY 0084 99 snaqisod waydugec joojueyasuaipbugselas!

er 6.00¥600008ONISDIN 00'08.'9 Hesw g0 {gHoT L)

188'LE'FO08 ClaulfY| MY 0092 998 SnGIscd Ealpupecy JoolEyAseOAsUSpEURSERg

£ 5/00¥500008ONIBOTN 00'D99°C 8020 HY (9402 1q8))

e 6.00¥600008ONIB0IN 09’5096 81022090 (3162 H84}

Z3L°L9° 508 ojauly| ARY 009 298 sSnAIsod wayoLneod Jooey jsusipbunselsg

er 6.00¥600008SNISITN 00'ZLE 0L 9L0Z-L0 H1 (9102 uel)

= £200¥600008ONIBITIN o'Lessz SLOZEE HI (5102 29)
er 64,007600008DNIBOIN oo'slL ug|s)

B 6200+600008DNIBOTN 00'e57°ZL SLog-tL H1 (G1.0Z AU}

ef 6/007S800003DNIE0TIN DQ'54 S10Z-GL M1 {5102 o)

LOVY'Z9L L9 /508 oLy MY Q09L 986 SPQS0d Wisysuead Jeopiey Jsusipbunse/ag

i
puspeby|

JaurunuBueNay

BLLORIOA
A piey|

ul Jrngoe) wniep 1004 JANDR) WIep B)pbuee do
lOoAURIDA J31U AN LG PIOCMIURIOA IDIL AL 1E | PICOMWURISA ‘AR LE

(AALE Toul)
WU8Jaj8id

oliualajey

siee|dUooAR

sa.pY

eg obeilig

Zri Butbed

¢ uabupepionpnyas wjlialeeld epusyie-biloji00A- Us SpuSIPobUl UBA JUDIZIAAD

‘NG 1091y UBA JUBLISSSIIES



eLoE-L0-L1 'ualuasajald 3sf| 9zap da siweudo UEE PUSBALD UBPICM UBKIDE) UESE LALLM Md BLL UD LL1 ‘OLL e 8p do jafes

TUIASSHIIE) Ul SPNIoEs WNIEP SPJOCAUBISA 391U MLE

JUSKISSSIIIRY JGPA INNJIE] WENIEP {PICOMUBIDA JOII JALE

- ? fo] puaipebuy o (Bon)
988°L¥E 2 [¥1] pumipabuy

'
wow W oW

£PIrEd UIIUaIajald JRRIOL

g oBelig ziz euibed




8LOTLO-L1 UEIUALINOUC])

J5li 9zap do aweudo Ure PUBSHUO UBPIOM UYL UBAB uauUNY Md L U LLL ‘0L4 e Ul apleedeq Jey do 19(a5

er VBCE0aPLE0DBYHLE IN
er 1ZEZ05LE00BVHITIN
e 1EZ500+0L00TVEE LN
& T6SZ000000S00059ar5eaT
er TIGIOPECE00aVHED TN
By $L00BSESE0RDNINE N
Bl TL €6ve 0210 OV ¥ N
er
&7 5851 SS9Z0BIHNELIN
BLZLPLEBL0RONEELIN
Gl EaoBSEErOYNEY BTN
e 7965951 HIOBYHIE TN
er OVBSEISZFOVNEVEZ IN
Ey 05 Z1¥5 089C BONI 631N
02850715 L00BVEYT 1N
& 00SSS9EZI00BVEFOIN
By 8061 €B9000GDNILETN
T B9BZOGEVZOVNEVSL M
Er 1B¥bLBBSS0LNSUSE IN
OZYVOCLDE00BYHEE N
By T¥22520008ONIEDIN
er UBZL11GBECHONE0Z N
e $Z9EBYELE00TVEOLIN
&
er 65291 LOSE008 VIS0 IN
B ©SPZI00GBURDNIEE N
e BTEYCBLIFOVNGEZ N
ep STL1E495E008VHPSIN
EF T80, ZRZIS0EONIGE 1N
Ef 1755218000996 455892830

Jawwnubuuoxey

GUUSRIOA| SS1iiE) Ul JARISE; WREPLSHS) JO0A INMoR) Liniep
‘PTA PIBY JCOMIURIOA JRIU CANL ] pJoosmgueien 381U AL pJoOMJLEISA ‘A1

59'982°Z ¥B8aL wayounsoq; a0 £00L 2 Bemapencuy {or0euel) Ag s19gnH Uesues
26'18€ A8 9eeRgL wauodil 8w 1yel 06 HoCASRYY {91.07'1q8)) WeYLLT BIMBSPO0S UBsUeR
s uessijad Ap| G| v o005 00108 SPSOd EELETE
LT'BYE'e (C) Bueqswiy|  £0288-0 FL-ZL UGS Jop Ul (53,02 P{0) HQE) SnetpeyRisgis
66'8P0'T pIoaAUBI av 0eLs B85 snqised (91.02°1934) puzgiled
BY'GLLS Q) nevoud]  eesey-q £ esselg-aln)-ausiy {§10Z'79R) HAWID Yis|S0T Jeozwel
00'0F2°2Z0P Bingsaod|  Od Ze6s €1 yee|lwoopsy 12800z J98) (WeH pA 1) A &513
ob'ByL 0E angen| pspos-Ct QT OSSRMISIBIN (51.02°A0u) (odouua ) B0 teuys3
ve'aglL'y wepdsisWly|  Av Q0oL 0Z3 snGisoy {oL0g 1de) YRuusonuInisied SHBARL)
$E'GTL 008./25¢-8 opbuaH|  Av 0582 S¥g sngisog (810Z) BiusM]TogwWeD)
LV oinategt  wH GLZ4 002 shmsed FLEI[SNSg Aeatan)
0E'LOED2 1A, ClBLUAA, OUBSSOY BZDYE 8z UadseD s "y Bip| aliey Ruaed
SLLELS (a) Jeyemios3|  &pzES-d 01 essEns-2qGyIsWE Huged JoIsaon-eIzads LHeyn3
200 5085101 wayougeog|  9v S00Z2 £ JeEmsUBARH (oL.ozWW)isiliasylipury W3
+0'vL LZFE00LLE wr2an ¥V OFSE BrOEF SNQISed (gL0z1de) (0BD12) Wodals | wds3
a'9s5 olabusH HL Pe5L T\ jERNSSERC0] ofebual JBR3
60'292 opadUq Wy 0604 Zr snqysed "A°d jupdojeaus
¥8'¥LL 6892 BDIOCALIORII WY 0L L& SIS0 {oL0z el buyswezy| diopjessng:

1 oF'ar usSploAl  HY LGZL OE pelsmnaiN (9102 Bw) siareap e UG
SE0RE VL SrL00L Inaligep ¥saqe3) KA 1969 051 BMBSLNOYUSPIOD) (9L.0z'Uel) Yeeqsag Bubesmed LIS 8J
eg'sel’L ep0clgLe//es o0l  1eansxUopsweRY|  HY OF6P ELE SnqIS0d danue) LI W]
[T 02102 f091009L0E: usAcypug| 0 v28s 28 ¥lipyosog (sL0z"uei) xacio])
56'865 0r90Z WOASERINE N TZ79 g€ Gomiadels 19102 o) GrGunHa
95'851 ORI PRIGD
92 265'80L A@eqse3 57 Leso & UPIMsaaIA UK 'AG (5102'29p) "A'g Jaideg aADyUPIOD)
ZE0LFE weps| HOSELL 11 BemipzinsoQ {aL0z'uel) (Uakexi3 g Jadeg 08]) euelg

i 6e'evl LEZ0OSS) aiaupy v soel L4005 SNaIsog {SL0T'veN “A'E wenD
0TvE cjnoJog |82 LLTL G Jaisaeuuay ag SMSS BYIsYRID uaing
84'08Z 0iloLe apalosuy 'Y LySL 9/ “BsbrugiaauLo (91.0T 3w} usInag; opt \plelg
[R TN 8520000 "43p| woopipdy| 3V 00€L) ¥ET SRAsod {010¢ J0e) PID 1500 UB-PIOON, JasmpUeIg
85Tl uesseassy| IV £I6S FACTT T (5108 A0 VeBuipield( urwsog

1 0o'so 91 LU Hiomsmnuy opnmy SX VgL i ueeledos)| (9L0Z HW} "Y'y P ‘sialenig
18'orr'Z 0LLBLG apiooausialt 8V O0CLL 05 sh@scd {910z 1de) Bunaxuesuoy

A ¥0'br wayuiy|  vH Z089 005 shqiscd {01.02"de) AG E2IMAE |8[a L uespualsg
89'28T Y aze’| O LeSE & siaieIsean ag (g1.0z"rou) BLwsLLBpUDSIBDURH 098
So'riL'y ounny| @Y 08¢ 49 $NQisod (91.0Z HW) aRKyFUISLOY Ue IBAMUO PUBIY|
[0'e8E’)L Wepuyl G E/89) 01 Bamsbuadaoy A SHEMY
oy 1re) wayougeoa] OV 0004 S8T Sngisod| (5107 ey} umiaDY
05’261 °G8 (G) wisyjinw 62€640 & “Asuepelssoyog (51.0E7des) (besoed uapad) ualdg DV
aybuee do (LS “oun ERETEYER] sjee|ducopsl  2p0250d SBIpY uweeN

WBLUCT

ey abeifig

¢/ euiBed

:mmc_._eu._o%_:__um Ecmh:u:ou mv:mv_‘_m -BId0iZ00A- Ug apuaIpabuy teA JoIZIaA0

CAH 1000} UBA JUBLIBSSIIe




8LOT-L0%L | “UsaUIUCY

sf} 928p do aweudo UBE PUSIRUO LARIOM UB)UDa UsaB uauuny md §LL U 111 ‘OLL BE Ul apleedaq 1y do laleD)

8’288 3 - AQ Wogele) Noi¥
:umﬂuan:ﬂ_
ef [ ovas EFTUETTEN] wsyez] My LZ0 81 TERNSIA0AM UV, (L 0T HLL} ALY MU INOUIa0Z|
er| SLLL EIRTFETEERT opnitd]|  gA LggL 98 ¥SLIqUS[RSST, (arpz o) ep uen ynr ‘dioa
er ZZECOFCEO0ADNILETN N woopRdy| Ay 9EEL 05 BemeznuBiegoang (g1.02'bw) Uaydinz aLasnpu; Sunpiediss
er DOCESSC000AONIPEIN er'e SEESEEL &jomZ| 38 1008 G071 snaqisod (910Z 40e) AN SUBYA]
ef GERY08FLE008VHSTIN LL'829°9 uanng| - 7y LZ69 1864 wedw| (5LOZ™08P) "A'G UBAING JBSSIA;
er| or's9 9l BW Yomsing opnny|  HA L92L L UBOD 1 (9L0ZHW) o "MW ‘pRA
£ £68.508.ZZ0VdNE"N £8'415 51804 BPAUISUZ|  HA 00SZ) ZYEE shqised (S10z 108y sJatuediun
er LPG2+LZ0L08DNISCIN | s0'teg'ey Obi-LZ0 NGO el IEELYT) [ — fiuaimLos} slliaiduasisuad AMIN
LPOvSEBELG0avHEY TN SP'ES'E 0282 uabuunag] vy Qreo LL snapsod (gL0ZJde) aioent
B0SEPLOLZ2ETLSOAYISED (544 il spaeti] Afv 2187 "RB[HOA [ETFRCENTRIETI

‘PEOY SEN MeT 'z Wun
SLHE 1804 iNL
1 /EZB0G9908DNIGLIN 08'vE ounny| oV LezL 09 jeensocds (8402"Hw) opnny 9711
er 10/¥§LEGLOOEVHOEIN 6.'Z5L oFLLZG ARUER Reiisp] NV O0BS 055 snqIsod {gloz i} HifeneZ Hojfal
e 1BLOBETLS0YNEYSOIN +5'8EY'9 1587 LO00E alewly| wg 0oEL T4l sngsod (91.0Z°Un) AG PUBPBPaN SICeIS
er SL'LEL 91 HW Ramsialy opnny| MY L§TL & 1BBisspIsUeAlN| (3Loz W) "1yp Js10Undg
Bf €L¥800L LOOBYHOSIN 1 25804 8agFLL uspoid|  BA 0528 €19 JBlLRUpICOMLY {910z Ui} UsisuapiaLE)L| uoeps
Bf noALEZ UIOAID00H HY £06/ 2| Bamatnsnpuf {9107 ue! DI ] BOCE) JHINLS
By ZB5596290..65¢39 Nl 1 80'128T jassruginsiL L ading | Bp 9@$5nEL] o9l (51027198)) ¥S edoing ddesg
00’052 (3 HOpIRSSHOFOLT0Y +E OSSRASZNALY (5102 Aol puei osingq AROY
£6'¥SE'Z 8/2986009410LS EEHIEELDVE] £EL SNGISO {"ouf UBWINLSE) WoniQ) SWisy
05'sy oY S[a0PI00ALI
el £.4806/500dDNLLTIN ESCES T 102088 LRy o3| OV 058¢ ¥SE SNEISod {5L0208p) 'A'g uabubpiadlen Xepod
er 125991 000000£0022930 £B'6GL $ZLLL Bingsusily|  GE6ZE-0 € [addoypyoog (9LOZ IGR) HQWD SUCRRIOS YINNURd
er 0L'ze Ol WL MIBMSIT cunny|  ZAA L92S ¥ Bamasyo,oquapi, {10z W) "5 "Ml 'slipied
er Bg'9LLR {4) aunapueiy|  0SESE-A vl ispded 21 8Q eny (5L0Z'1d85) ¥S nepuBly ep susjeded
ef| ErAFESOFTOVNE VLI TN | ex'ol 6£80098 Iu"qep ojuap]  OY Z08s B.2¢ snqisad {atoggay) 1odegd sai0
e SEELZB0D00LONIEZFIN S1'6L0'E 065000 OZ-wepsaisuyl  H Z0} g apoiLeecH [EEEATIATTT]
PEEA ophndl  HY 1922 § dwexeusa ed G
[TAY) Aouiung yealo vai gD PEOY PICRIOIS ZL P17 Enusjedinow
€ L18E219/ZTOVANBOEIN 'OLLST 955628 WI2BN 19 DOSE E5pT Shglsod (5102 1¢8) ledueul Zueg-sapadian
g ££E068KLE00AYIEITN] ZL'e56 PELGL opadxug|  @H L50L Qs Bemanjoyuy’ (aLoz16a)) "A'8 yoenean
B[ 008FEICPIOOBVHETIN LP'ELOT uess@an| &S 1E2g BL HeBA (5102 AL} (19ided UessIasy) BUSIERY
B ¥ELED/L0PZEYE03E gi'sel 62001 wepiasy| OV LOLL PR —— (9LOZWW) puzioJuRiy
ey Z8L08t800F2ZL3E 00855 £81ZLZZHEe0e8sZ(  (8) (4N wapop) Wob-a 02 sayaunox (01,07 1) XNBUAE 033UAT

s8p  pued  hp any
er GE5S000000EDNISEIN 06'208'5L 0650004 uaAINd; 8 0769 05 sngisod (alsiny LuosuY pilwea) JBUer
er S25S0D00DDEDNISEIN sl'elslt 06/5000} usang|  8v 0769 05 SNEsod {S1.02'499}) DYSSVYHE PPOY) Dvd JBpUEr
ef| B0GELGLIS0GDNIOEIN r'SPE BLEUUBARID-S]  ¥D D0SE 0000E SNG3sod WA N
Bf| 0988 S MU Yamsiny) uspiopl  HO 1SEL LI teyeUeH 8 (9LOZ VW) 'Y Mill 'UBLISEJ-UBLDIOY
D S5£5//90009DNIBS TN S0'Z8T LIL1000LY wudinz| Ny Z02.L ST JeRasyedsiaugod A JAEy
0S68E008£0S0THITIN 00'81 209508 wrean| vy oose S snAIsod (St0z a9y] fopueLdoty UBA Jowley

By abe|fig /g Buied



BL0Z-L07E L "USIRLNGUOS 3sfii 0z9p do AWRUCE UBE FUSIRUD UTRIGM UZIR: UEDE UG Md 611 U L 1L 'BLL IHE L epieedag Jay do 18P0

- E Uslass]|He) UL N0e) WMED PI0OMIUBLISA 191U ML

- E) JUSWIBSSIHIE) JOOA MR WIMEDP IPIoOMIULIOA 151U M1E

- 3| - [0] puaipabivg jaiu {BoN)
0Z'ZS0'SY 2| 9k'zeeien Les] puaipabu)
TE'E90 ey ]

65'0zL 298 usjuaLmoUoy [erjol

96 TG B - SSOAISS [RURUld XOIBY|

Sb'v5 3 - DUNGSREWOINY SOA

Sb'SEZ B ~ UBsURr [spueLisided

ep obeihig £/e euifieg




